TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Bom Conselho,  Estado de Pernambuco,  torna

público que tendo em vista a fundamentação disposta no Inciso II do art. 75 da Lei

14.133 de  1º Abril de 2021 , incluídas pela Lei nº 9.648 de 1998 e demais peças que

acompanham o processo, RESOLVE adjudicar em favor de: ALX

EMPRENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº   28.631.058/0001-52, no valor global de R$

1.255.530,03 ( Hum milhão, duzentos e cinqüenta e cinco mil e quinhentos

e trinta reais e três centavos),  O objeto da Dispensa de Licitação nº 005/2023.

Bom Conselho, 31 de  Agosto de 2023

___________________________________
JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

Prefeito

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230906123707.pdf

assinado por: idU
ser 199